ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

 Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 của Bộ Tài chính

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; UBND

huyện thông báo bổ sung dự toán từ ngân sách cấp trên cho ngân sách xã Tân

Lộc niên độ năm 2023, cụ thể như sau:

Nội dung Số tiền (đồng)

- Cấp bổ sung cân đối ngân sách năm 2023 (đợt 2) theo

Nghị quyết số 76/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 của

HĐND huyện Lộc Hà.

- Giảm trừ kinh phí mua xi măng năm 2022 ngân sách cấp

xã đảm bảo.

1.402.940.000

-95.000.000

Tổng cộng: 1.307.940.000

Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm linh bảy triệu, chín trăm bốn mươi ngàn đồng

chẵn.

 UBND huyện thông báo để đơn vị biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- KBNN Lộc Hà;

- UBND xã Tân Lộc;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2023-06-01T14:22:54+0700

		2023-06-02T09:11:45+0700

		2023-06-02T09:12:00+0700

		vpub.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T09:12:22+0700